UN
DEL

IVERSITA
SALENTO glggg;hggﬁgL'ECONOMlA

Lecce, @ Y56+ tQ

p.0.n._ 1€ no17
Prot. n. gé é 65

Class H___—"H( {"(

BT

OGGETTO: Avviso pubblico di procedura comparativa per ’affidamento di n. 1 incarico di
prestazione autonoma occasionale per attivitd di tutoraggio da destinarsi all’insegnamento
“Statistica I” Corso di studio in Economia Aziendale (M-Z) a.a. 2016/17- APPROVAZIONE
ATTI SELEZIONE E CONFERIMENTO INCARICO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

11 Direttore

I’art. 7 co0.6 del D.Lgs. 30.03.2001 n.165 e successive modificazioni e
integrazioni;

il Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro
autonomo ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165
(deliberazione S.A. n. 125 del 17.12.2013, deliberazione CdA n. 299 del
18.12.2013, D.R. n. 46 del 24.01.2014);

il vigente Codice Etico dell’Universita del Salento, emanato con D.R. n.
991 del 3 giugno 2009; modificato con delibera del Senato Accademico
n.94 del 16.10.2012 e del Consiglio di Amministrazione n. 151 del
23.10.2012 e rettificato con D.R. n. 1323 del 19.11.2012;

la Legge del 6 novembre 2012 n. 190 recante “Disposizioni per la
prevenzione ¢ la repressione della corruzione e dell'illegalita nella
pubblica amministrazione™;

il D. Lgs. n. 33/2013 recante disposizioni in materia di “Riordino della
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

i1 D.D. n. 31 del 23.02.2017 con il quale ¢ stato indetto avviso pubblico
di procedura comparativa per 1’affidamento di cui all’oggetto;

il D.D. 69 del 29.03.2017, con il quale & stata nominata la Commissione
Giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, con riferimento
all’Avviso suddetto, ¢ della documentazione alle stesse allegate;

il verbale del 04.04.2017 della Commissione Giudicatrice, dal quale
risulta vincitrice, alla luce della valutazione effettuata, la dott.ssa
Veronica Distefano;

Complesso Ecotekne - Via per Monteroni - 73100 Lecce
Tel 0832/298827-298827 - 298675
fax. 0832 298873
e-mail: segreteria.dipeconomia@unisalento.it




UNIVERSITA
DEL SALENTO IlzllgﬁggsiﬁL’ECONomA

VERIFICATA la regolarita degli atti della selezione;

RITENUTO opportuno approvare e sottoscrivere il contratto allegato alla presente,
che avra efficacia a far data dalla sottoscrizione dello stesso da parte del
collaboratore;

DECRETA

Approﬁare gli atti della procedura comparativa per ’affidamento di n. 1 contratto di
prestazione autonomo di natura occasionale, di cui all’oggetto, e conferire il seguente incarico:

. i Durata
cognome e nome Attivita compenso
contratto

DISTEFANO Dalla sottoscrizione
VERONICA del contratto da € 600,00
(GALATINA (LE) — TUTORAGGIO STATISTICA entrambe le parti | onnicomprensivo
26.05.1980 - C.F. Fino al 31/05/2017
DSTVNCS0E66D8611 ) (15 ore)

Approvare e sottoserivere ’allegato contratto di prestazione autonoma occasionale;

Pubblicare 1’esito della procedura di selezione in essere all’Albo Ufficiale on line, sul sito
internet dell’Universita del Salento nella sezione Bandi ¢ Concorsi e su quello del Dipartimento
di Scienze dell’Economia.

La spesa relativa al suddetto incarico gravera sul budget riveniente dai contributi studenti UPB:

SDE.CTST.SVIL.L18.2014/2015.
| DIRETTOR
(Pro,'{t/ an bertis)

J

" Alla raccolta
Alla pubblicazione

Complesso Ecotekne - Via per Monteroni - 73100 Lecce
Tel 0832/298827-298827 - 298675
fax. 0832 298873
e-mail: segreteria.dipeconomia@unisalento.it




